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第21回福井県駅伝選手権大会
令和5年度福井県高等学校駅伝競走大会　第68回都市対抗駅伝競走大会
主催：福井県高等学校体育連盟(高校)　一般財団法人福井陸上競技協会(都市)
鯖江市つつじハーフマラソンコース(207110)

日付:2023-11-5 最終コール:0:00 競技開始:10:30

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

1 2:14:19 8 鯖江高 山下 礼也(3) 藤井 翔太(3) 木下 道晴(3) 中村 悠成(3) 吉川 洸亜(3) 山口 翼(1) 水上 翔生良(1)
ﾔﾏｼﾀ ﾚｲﾔ ﾌｼﾞｲ ｼｮｳﾀ ｷﾉｼﾀ ﾐﾁﾃﾙ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｾｲ ﾖｼｶﾜ ﾋﾛｱ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾂﾊﾞｻ ﾐｽﾞｶﾐ ｶｲﾗ
(2) 33:18 (1) 42:15 (1) 1:07:18 (1) 1:33:15 (1) 1:42:48 (1) 1:58:23 (1) 2:14:19
(2) 33:18 (1) 8:57 (1) 25:03 (2) 25:57 (3) 9:33 (1) 15:35 (2) 15:56

2 2:15:24 5 敦賀気比高 中島 温(3) 小林 漣(1) 田中 完汰(3) 松原 陽之(3) 小寺 空駕(2) 筧 尚真(2) 前田 蒼空(1)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ ﾀﾅｶ ｶﾝﾀ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙﾕｷ ｺﾃﾞﾗ ｸｳｶﾞ ｶｹｲ ｼｮｳﾏ ﾏｴﾀﾞ ｱｵｲ
(1) 33:17 (2) 42:17 (2) 1:07:58 (2) 1:34:05 (2) 1:43:21 (2) 1:59:22 (2) 2:15:24
(1) 33:17 (2) 9:00 (2) 25:41 (3) 26:07 (2) 9:16 (2) 16:01 (3) 16:02

3 2:15:46 6 美方高 岩田 凪生(2) 西出 仁亮(1) 上田 凌久(3) 大野 蒼来(2) 宇野 駿汰(3) 北村 史陽(2) 西野 寛太郎(1)
ｲﾜﾀ ﾅｵ ﾆｼﾃﾞ ﾏｻｱｷ ｳｴﾀﾞ ﾘｸ ｵｵﾉ ｿｳｷ ｳﾉ ﾊﾔﾀ ｷﾀﾑﾗ ﾌﾐﾔ ﾆｼﾉ ｶﾝﾀﾛｳ

(3) 33:32 (3) 42:42 (3) 1:09:01 (3) 1:34:57 (3) 1:44:08 (3) 2:00:15 (3) 2:15:46
(3) 33:32 (3) 9:10 (3) 26:19 (1) 25:56 (1) 9:11 (3) 16:07 (1) 15:31

4 2:32:40 1 啓新高 大柳 陽也(3) 荒井 仁(2) 黒田 圭祐(3) 黒川 蓮斗(2) 牧田 獅子(1) 北川 仁(2) 谷口 琥太郎(1)
ｵｵﾔﾅｷﾞ ﾊﾙﾔ ｱﾗｲ ｼﾞﾝ ｸﾛﾀﾞｹ ｲｽｹ ｸﾛｶﾜ ﾚﾝﾄ ﾏｷﾀ ﾚｵ ｷﾀｶﾞﾜ ｼﾞﾝ ﾀﾆｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ
(4) 35:11 (4) 46:14 (4) 1:15:20 (4) 1:44:37 (4) 1:56:13 (4) 2:13:52 (4) 2:32:40
(4) 35:11 (5) 11:03 (4) 29:06 (4) 29:17 (7) 11:36 (5) 17:39 (6) 18:48

5 2:34:30 9 武生高 飯田 鉄平(1) 田川 陽喜(2) 高田 夏輝(2) 岩瀬 駿佑(2) 落合 翔大(1) 瀬戸 陽斗(1) 青山 勇葵(1)
ｲｲﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙｷ ﾀｶﾀﾞ ﾅﾂｷ ｲﾜｾ ｼｭﾝｽｹ ｵﾁｱｲ ｼｮｳﾀ ｾﾄ ﾊﾙﾄ ｱｵﾔﾏ ｲｻｷ
(5) 36:17 (5) 46:54 (5) 1:16:25 (5) 1:47:08 (5) 1:58:15 (5) 2:15:42 (5) 2:34:30
(5) 36:17 (4) 10:37 (5) 29:31 (6) 30:43 (6) 11:07 (4) 17:27 (6) 18:48

6 2:37:44 2 若狭高 田中 脩三(1) 上馬  颯斗(2) 勝山  雄太(2) 織田  晴仁(2) 冨岡  建志(2) 澤  亮悟(2) 坂本  瑛飛(1)
ﾀﾅｶ ｼｭｳｿﾞｳ ｼﾞｮｳﾊﾞ  ﾊﾔﾄ ｶﾂﾔﾏ  ﾕｳﾀ ｵﾘﾀ  ﾊﾙﾄ ﾄﾐｵｶ  ｹﾝｼﾞ ｻﾜ  ﾘｮｳｺﾞ ｻｶﾓﾄ  ｴｲﾄ
(7) 37:06 (7) 48:12 (6) 1:18:32 (6) 1:49:12 (6) 2:00:01 (6) 2:19:24 (6) 2:37:44
(7) 37:06 (6) 11:06 (6) 30:20 (5) 30:40 (4) 10:49 (7) 19:23 (5) 18:20

7 2:39:09 4 工大福井高 千味 遥人(2) 村野 雄駕(2) 鈴木 琉威斗(2) 榎波 大成(1) 城野 智紀(2) 森岡瑞葵(3) 藤原秀斗(3)
ﾁﾐ ﾊﾙﾄ ﾑﾗﾉ ﾕｳｶﾞ ｽｽﾞｷ ﾙｲﾄ ｴﾅﾐ ﾀｲｾｲ ｼﾛﾉ ﾄﾓｷ ﾓﾘｵｶ ﾐｽﾞｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭｳﾄ

(9) 39:59 (8) 51:12 (7) 1:21:34 (7) 1:52:28 (7) 2:04:10 (7) 2:22:29 (7) 2:39:09
(9) 39:59 (7) 11:13 (7) 30:22 (7) 30:54 (8) 11:42 (6) 18:19 (4) 16:40

8 2:49:45 3 金津高 稲垣 颯赳(1) 仲山 羚(1) 杉本 倫玖(1) 白﨑 夏稀(1) 堀井 暁生(1) 伴藤 理翔(1) 川村 陽登(2)
ｲﾅｶﾞｷ ｻﾂｷ ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳ ｽｷﾞﾓﾄ ﾘﾝｸ ｼﾗｻｷ ﾅﾂｷ ﾎﾘｲ ｱﾂｷ ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾘﾄ ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙﾄ
(6) 36:59 (6) 48:12 (9) 1:23:47 (8) 1:56:40 (8) 2:07:29 (8) 2:28:21 (8) 2:49:45
(6) 36:59 (7) 11:13 (9) 35:35 (8) 32:53 (4) 10:49 (9) 20:52 (9) 21:24

9 2:54:44 7 藤島高 渡辺 豪毅(1) 手塚 祐登(1) 青山 陵之助(2) 斉藤 琉星(2) 松山 恭也(1) 田中 陽悠(1) 鈴木 陸史(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾞｳｷ ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾄ ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳﾉｽｹ ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ ﾏﾂﾔﾏ ｷｮｳﾔ ﾀﾅｶ ﾊﾙﾋｻ ｽｽﾞｷ ﾘｸｼ
(8) 39:05 (9) 51:21 (8) 1:22:34 (9) 2:01:38 (9) 2:15:01 (9) 2:35:10 (9) 2:54:44
(8) 39:05 (9) 12:16 (8) 31:13 (9) 39:04 (9) 13:23 (8) 20:09 (8) 19:34

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

区間記録 山崎　翔太(2) 小山　陽生(3) 森　　稜真(2) 唐川　和宏(3) 山本　晃大(3) 山本　雷我(3) 上山　詩樹(2)
鯖江        美方        敦賀気比    美方        敦賀気比    敦賀気比    鯖江        

29:53  8:41 24:30 24:23  8:55 15:03 15:08


	駅伝総合成績

